
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 13:40

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nstnn-drk-pro-lcd-17-43-s-ramenem-p-26860.html

  
Nástěnný držák pro LCD 17-43 "" s
ramenem

Včetně DPH 303 Kč

Bez DPH 250 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00765664

Výrobce LTC

Popis produktu
Nástěnný držák pro LCD 17-43 "" s ramenem    
  Neuvěřitelně atraktivní LCD držák s trojrozměrným nastavením od renomované značky LTC, který dokáže splnit požadavky i
těch nejnáročnějších uživatelů. Držák Je kompatibilní s VESA max. 400 x 400 mm, vejde se do 17 - 47 palcových LCD
televizorů. Díky své konstrukci vám umožňuje upravit vzdálenost od stěny od 61 do 409 mm, což je mimořádně univerzální a
atraktivní. LXLCD104 je montáž na televizor, který se dokonale hodí pro montáž středních a velkých LCD / LED / plazmových
televizorů na zeď. Držák televizoru LXLCD104 má univerzální design, díky čemuž je v kombinaci s pevným a estetickým
designem ideální pro domácí, kancelářské, obchodní nebo obchodní účely.
Nástěnný držák TV ve verzi LXLCD104 má vyklápěcí rameno, díky kterému je možné nastavit vzdálenost televizoru od zdi, a
navíc umožňuje držák upravit polohu zařízení ve třech rovinách. Univerzální držák pro plazmové televizory LXLCD104 se
vyznačuje odolnou a silnou konstrukcí, která snadno vydrží zatížení až 25 kg, a zajišťuje tak optimální úroveň bezpečnosti pro
každou namontovanou obrazovku. Držák má navíc systém správy kabelů, díky kterému nebudou televizní kabely rozloženy.

Montážní kolíky a šrouby obsažené v sadě nezaručují správnou instalaci na všechny typy stěn.
Osoba, která sestavuje rukojeť, odpovídá za výběr typu, množství a velikosti upevňovacích kolíků a šroubů.
Nesprávný výběr hmoždinek a šroubů pro typ stěny a hmotnost televizoru nebo jejich nesprávná instalace může vést k
odtržení držáku ze zdi, což má za následek poškození televizoru, stěny a okolí a představuje riziko pro lidské zdraví a život.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Kompatibilita s VESA max. 400 x 400 mm
Vzdálenost od stěny 61 - 409 mm
Hodí se pro většinu 17 "- 47" LCD televizorů
Zatížit 25 kg
Vertikální nastavení -5 stupňů. až do +15.
Systém správy kabelů Ano
Černá barva
materiál Ocel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nstnn-drk-pro-lcd-17-43-s-ramenem-p-26860.html
http://www.tcpdf.org

